
HPE AJ715A Datenblatt

HPE 4 GB KURZWELLEN-FASERKANAL SFP+ 1 PACK TRANSCEIVER, 468506-001

AJ715A

HPE – SFP (Mini-GBIC)-Transceivermodul – 4 Gb Fibre Channel (SW) – für HPE 8/24, 8/8, SAN Switch 8/80, SN8000B 32;

BLc3000 Gehäuse; StoreFabric 8/24 8Gb

Spezifikationen

Formfaktor: SFP

Maximale Datenrate: 4,25 Gbit/s

Wellenlänge: 850nm

Kabellänge: 150 m bei 4,25 Gbit/s

Anschluss: LC-Duplex

Optische Komponenten: VCSEL 850nm

Medien: MMF

DOM-Unterstützung: Ja

TX-Leistung: -9~ 0dBm

Empfängerempfindlichkeit: < -20dBm

Kommerzieller Temperaturbereich: 0 bis 70 °C (32 bis 158 °F)

Protokolle: MSA-konform

Kompatibilität



Brocade 8 Gb SAN Switch 8/12c, 8/24c, 8/24c Power Pack+

HP 8 Gb Virtual Connect Fibre Channel-Modul für c-Class BladeSystem

HPE Director Blade mit 32 Ports, 8 Gbit/s, 8/24 Base (16) Full Fabric Ports Enabled SAN, 8/8 (8) Full Fabric Ports

Enabled SAN Switch, 8/8 Base (0) E-Port SAN, SAN Director Fibre Channel Blade mit 64 Ports und 8 Gb, SAN

Switch 8/80 Power Pack+, Director Blade mit 32 Ports SN8000B mit 8 Gb/s, Director Blade mit 48 Ports SN8000B

mit 8 Gb/s

HPE BLc3000-Gehäuse

HPE BLc7000 einphasiges Gehäuse mit 2 Netzteilen und 4 Lüftern mit 8 Probelizenzen für die Insight Control-

Umgebung, mit 6 Netzteilen und 10 Lüftern mit 16 Lizenzen für die Insight Control-Umgebung

HPE BLc7000 dreiphasiges Gehäuse mit 6 Netzteilen und 10 Lüftern mit 16 Lizenzen für die Insight Control-

Umgebung

HPE StorageWorks 2408 FCoE Base Converged Network Switch, 2408 FCoE Converged Network Switch Power

Pack+, 8/8 (8) Full Fabric Ports Enabled SAN Switch, 8/8 Base (0) e-Port SAN Switch, Encryption SAN Switch,

MSL2024 Ultrium 1840 , MSL2024 Ultrium 3280, MSL4048 Ultrium 1840, MSL8096 Ultrium 1840, SAN Director 8

Gb Fibre Channel Blade mit 16 Ports, SAN Director 8 Gb Fibre Channel Blade mit 32 Ports, SAN Director 8 Gb

Fibre Channel Blade mit 48 Ports, SAN Switch 8/24 Base, SAN Switch 8/40 Basis, SAN Switch 8/40 Netzteil, SAN

Switch 8/80 Basis, SAN Switch 8/80 Netzteil

HPE StoreFabric 8/24 Fibre Channel Switch mit 8 Gbit im Bundle
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